
2020年 5月 12日 

各 位 

会 社 名 ＴＰＲ株式会社 

代表者名 代表取締役社長兼 COO 岸  雅 伸 

    （コード：6463、東証第一部） 

問合せ先 経営企画室長       羽石 和弘 

    （TEL．03－5293－2811） 

 

2020年 3月期連結決算発表の延期に関するお知らせ 

 

 

この度の新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様、及び感染拡大により困難な生活環境におられる 

皆様には、心よりお見舞い申し上げます。 

当社の 2020 年 3月期連結決算につきましては、5月 15 日(金)に発表を行う予定で準備を進めておりま

したが、新型コロナウイルス感染拡大の影響により、下記の通り決算発表を延期することといたしました

ので、お知らせいたします。 

 

 

記 

 

 

１． 延期後の決算発表の日程 

延期後の決算発表日については、5月 22日(金)を予定しております。 

 

 

２． 業績に与える影響 

 新型コロナウイルス感染拡大が当社の 2020 年 3月期連結業績に与える影響は限定的であります。 

従いまして、現時点においては 2020年 2月 12日公表の 2020年 3月期連結業績予想に変更はありませんが、

修正の必要がある場合には速やかに開示いたします。 

 

 

株主や投資家をはじめとする皆様には、多大なるご迷惑をお掛けすることになりますが、何卒ご理解賜りま

すようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


